南昌航空大学
	研   究   生   院

	党委研究生工作部

关于南昌航空大学2020届优秀毕业研究生拟表彰

名单的公示

各学院：

按照《南昌航空大学“优秀毕业研究生”评选暂行办法》的要求，经毕业研究生个人申请，学院初步评审，研究生院(研究生工作部)审核，现将2020届优秀毕业研究生拟表彰名单予以公示：

材料科学与工程学院：

熊杰  陶寿晨  王郑越  闫小童  张梦

环境与化学工程学院：

吴彦辰  何安旺  张倩  王涛  徐玉娜
航空制造工程学院：

王齐胜  吴孔炜  吕飞阅  戴文柯  刘建军

信息工程学院：

黄刚  鄢慧斌  袁丛琳  聂航  谌青云

飞行器工程学院：

张翔  齐成婧

测试与光电工程学院：

李媛媛  陈世尧  朱亚静  周韬  廖云程

经济管理学院：

储涛  李慧
土木建筑学院：

刘思敏  李凯仁  陈金子
软件学院：

张逸清

公示时间：2020年6月10日-12日

公示期间，对上述名单如有异议，可联系研究生工作部  83953306。

                              研究生工作部

                            2020年6月10日